АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2017г.                                            с. Лазо                                                          № 470

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 12.04.2017 г. № 100 « О внесении изменений в

постановление администрации Лазовского муниципального района  от 18.01.2013
г. № 11 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей на территории Лазовского муниципального
района» ( в редакции постановления от 31.08.2017г. № 263)

          В соответствии со статьей 19  Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ

 «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  рассмотрев  ходатайства  глав  Беневского   и

Валентиновского  сельских  поселений,  администрация  Лазовского  муниципального

района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального  района  от

12.04.2017г.№ 100 (в  редакции  постановления  от  31.08.2017г.№ 263)  следующие

изменения:

1.1. Перенести избирательные участки:

- № 1509 из бывшего здания администрации Киевского сельского поселения в здание

Муниципального  бюджетного  учреждения  Центр  культуры  Беневского  сельского

поселения, филиал № 1, расположенное  по адресу: с.Киевка, ул. 50 лет Октября, д.50,

телефон 92-4-12.

-№  1523  из  здания  Муниципального  бюджетного  учреждения  Центр  культуры

Валентиновского  сельского  поселения  в  здание  администрации  Валентиновского

сельского поселения, расположенное по адресу: с. Валентин, ул. Первомайская, д. 1,

телефон 97-3-87.

2.Руководителю  аппарата  администрации  района  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

опубликование  настоящего  постановления  в  районной  газете  «Синегорье»  и

размещение  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                       В.Н.Можаев